

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนตันตาล-บ้านโพนตู หมู่ที่ 16 บ้านนางเลิศ ตำบลพุ่มแก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร									
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,990.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,522.000	1.80	8,139.60	1.4054	2.52	11,439.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	199.500	270.99	54,062.50	1.4054	380.84	75,979.43
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	212.800	181.36	38,593.40	1.4054	254.88	54,239.16
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนตันตาล-บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 16 บ้านนางเล็ด ตำบลพุ่มแก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,990.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุมแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลมแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพลมแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1	ตร.ม.	3,990.000	343.61	1,371,003.90	1.4054	482.90	1,926,808.88
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	179.47	13,998.66	1.4054	252.22	19,673.71
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	318.000	77.44	24,625.92	1.4054	108.83	34,609.26
	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	8.000	460.60	3,684.80	1.4054	647.32	5,178.61
	4. เบ็ดเตล็ด							
8	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ขณะก่อสร้าง	ป้าย	1.000	5,819.61	5,819.61	1.4054	8,178.87	8,178.87

ชญพร อภัยโส

28 ตุลาคม 2568 11:24:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนตันตาล-บ้านโพนตู หมู่ที่ 16 บ้านนางเลิศ ตำบลพุ่มแก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,990.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก



รวมราคากลาง	2,136,107.31
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนต้นตาล-บ้านโพนตู หมู่ที่ 16 บ้านนางเล็ด ตำบลพุ่มแก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,990.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก
------------------------------------	---

ธัญพร อภัยโส
(ธัญพร อภัยโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลลิตา พ้อสียา
(ลลิตา พ้อสียา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐรุธ วงษ์สุชะ
(ณัฐรุธ วงษ์สุชะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง สุขวิวัฒน์
(บรรจง สุขวิวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพร อภัยโส

28 ตุลาคม 2568